



25 yıllık imam isyan etti: "BİAT ETMEYENE OPERASYON ÇEKİYORLAR"

25 yıllık imam isyan etti: "Biat etmeyene operasyon çekiyorlar"

11 Mart Çarşamba 2020 20:32



Murat Sökdü yazdı

25 yıldan bu yana Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde İmam olarak görev yaptığını belirten Ömer Karadağ, Diyanet İşleri Başkanlığı hakkındaki dikkat çeken iddialarda bulundu.

"DİYANET FETÖ'NÜN EL ALTINDAN ÖRGÜTLENDİĞİ YERDİR"

Bodrum Bitez Yalı Camii'nde imam olarak görev yapan Ömer Karadağ, Diyanet İşleri Başkanlığı'nda FETÖ yapılanmasının zirve yaptığını iddia etti ve "FETÖ'nün zirve yaptığı, el altından örgütlendiği yer Diyanet İşleri Başkanlığı'dır. Biat etmeyenlerin kafalarını eziyorlar" ifadelerini kullandı.

25 yıldan aktif imamlık yapan aynı zamanda Diyanet Birlik Sen Muğla İl Başkan Yardımcılığı görevini de üstlenen İmam Ömer Karadağ, "Diyanet resmi hükümlere uyması gereken bir kurumun dışına çıkmış bir yapıdır" şeklinde konuştu.



"YOLSUZLUĞU ÖNLEDİM SUÇLU İLAN ETTİLER"

"Diyanetin haksız ve hukuksuz uygulamaları sağlığıma bozdu. Göreve sağlam başladığım bu kurumda yüzde 53 oranında engelli bir insana dönüştüm. Bunlarla mücadele ederken sağlığımdan oldum. İçinde hem Allah korkusu hem de Allah sevgisi olan herkes haksız, hukuksuz uygulamalara karşı baş kaldırır. Gezi olaylarında 'camide içki içildi' sözlerine karşı çıkıp, 'hayır ben içki içtiğimi görmedim' diyen imamın daha sonra sürgün edildiğini biliyoruz. Maalesef böyle olmamalı" diyen, İmam Ömer Karadağ, "İstanbul Müftülüğü'nde çalışırken, 2017 Nisan ayında sendika toplantısında söz aldım. Dedim ki, 'Türkiye'de FETÖ ile mücadele yapılıyor. Ancak bizim kurumlarda bu çok zayıf. Diyanet içerisinde de güçlü bir mücadele olsun. Yalnızca imamla, müezzinele FETÖ ile mücadele sınırlandırılmamalı. Bırakın mücadele etmeyi geldiğimiz noktada üstüne bir de soruşturma geçirdim" dedi.

"2009 Yılına kadar Diyanet ile hiçbir problemimiz yoktu. 2009'da Bodrum Göltürkbükü'nden AKP'den Belediye Başkan adayı oldum. Ancak 2009'dan sonra ne hikmetse Diyanet bizi öyle bir düşman belledi ki, o gün bu gün hasmane davranışına devam ediyor" diyen Karadağ, Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde ciddi bir yapılanma olduğunu iddia etti.



İmam Ömer Karadağ sözlerine şöyle devam etti:

"Dönemin Bodrum İlçe Müftüsü Dr. Ali Ünal, camide kaçak tuvaletle başlayan imar yolsuzluğunun yanı sıra, yakınlarına iş alanı açarak da menfaat temininde bulunurken, benim mücadelemlle bu engellendi. Normal şartlarda 45 bin TL yapılacak işi hayırsevere 65 bin TL'ye teklif ettiler. Verdiğimiz mücadele ile cami de yapılacak bu işi 40 bin TL'ye yapıldı. Yani güzel insanların güzel duyguları istismar edilmemeli. Burası turistik bir bölge olduğundan yabancılarla camimize gelerek İslamiyet hakkında bilgi ediniyorlar. Ben 3 dil bilen biriyim. Ama şimdi buradan sürgün edildiğim için cemaat büyük üzüntü içinde. Böyle olmamalı bu işler."

"BİAT ETMEYENE OPERASYON ÇEKİYORLAR"

Yapılan usulsüzlüklerle ilgili dönemin Bodrum İlçe Müftüsü ile Dr. Ali Ünal ve imam Kadir Arslan hakkında Kaymakamlığa dilekçe verdiğini söyleyen Ömer Karadağ'ın şikayetleri, İl Müftülüğünün ardından Diyanet İşleri Başkanlığı Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı'na ulaştı. Bunun üzerine Diyanet İşleri Başkanlığı, şikayetin mahallince incelenerek sonuçlandırılacak konular olduğunu belirterek, İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'ne taşıdı. İmam Ömer Karadağ; "İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü Muğla İl Müftülüğünün müfettiş talep eden, "iddialarının araştırılması" denildiği halde, söz konusu yazıyı

değiştirerek, aleyhte dönüştürüp Ömer Karadağ hakkındaki iddiaları araştırılması konumuna getirildi. Müfettiş isteği yazısını unutan Muğla İl Müftülüğü, aleyhte soruşturma açarak Adem Demirel ve Cüneyt Önder'i müfettiş olarak görevlendirdiler. İşte ne olduysa bundan sonra oldu. Biat etmeyene, haksızlık karşısında susana, hak arama mücadelesi içerisine girene operasyon çekiyorlar" diyerek şu ifadeleri kullandı;

"Soruşturma dosyasını inceleyen müfettişler, ilk incelemede yapılan usulsüzlükleri fark ettiler. Asıl soruşturulması gereken ismin Bodrum İlçe Müftüsü Dr. Ali Ünal olduğunu, yetki alanlarının sınırlı olması nedeniyle Dr. Ali Ünal'ı soruşturamayacaklarını, bu nedenle başka bir müfettiş görevlendirmek üzere raporu Muğla Müftülüğü'ne sundular. Muğla İl Müftülüğü'ne dosyanın geri iade edilmesine rağmen ısrarla hakkımda soruşturma yapmak üzere İl Müftü Yardımcısı Adnan Uğur'u müfettiş olarak görevlendirdiler. Adnan Uğur'un görevlendirme yazısında ise; bilerek ve kasıtlı olarak büyük bir usul hatası yapılmıştır. Şikayet dilekçesine göre soruşturulması gereken Dr. Ali Ünal'ı müşteki, şüpheli Kadir Arslan'ı Tanık, olarak ifadelerini aldı. Ancak benim ifadem dahi alınmadı. Ancak İl Müftü Yardımcısı Adnan Uğur, hukuka aykırı olduğu halde ifademın şüpheli olarak alınması talimatını verdi. Benim 13 tanığımın ifadeleri dahi alınmadı. Planlı bir operasyonla şüpheli duruma düşürüldüm. Şimdi Muğla İl Müftülüğü tarafından Fethiye'nin Yakacık Mahallesi'ne gönderildim. Bakın, Türk bayrağının dalgalandığı her yerde seve seve görev yaparım. Ancak bu haksızlık, hukuksuzluk ve adaletsizliklerle dolu olunca insan artık kaldıramıyor. Ben hak, adalet için mücadeleleme devam edeceğim. Bizler din adamlarıyız. İnsanları dinden soğutmak için değil, dini sevdirmekle mükellefiz" şeklinde konuştu.

Yaşadıklarından ötürü sağlık durumunun bozulduğunu belirten İmam Ömer Karadağ, "hak, adalet, hukuk diyorum dedi.

T.C.
MUĞLA
1. İDARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2019/8

olarak mahallinde yapılan inceleme neticesinde; aidi geçenin görev yaptığı mahallede yapıldığı, faydalı ve sağlıklı hizmet sunma imkanının kalmadığı anlaşıldığından, kamu yararı ve hizmet gerekliliği göze önünde bulundurulurak görev yerinin il içinde değiştirilmesini uygun olacağı" sonuç ve teklifine yer verildiği, anılan inceleme raporuna istinaden 14/11/2018 tarih ve 35 sayılı Değerlendirme ve Sonuç Kararı ile davacı hakkında Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği'nin 36/1-b) maddesi uyarınca Muğla İli, Fethiye İlçesi, Yakacık Mahallesi Camisine İmam-Hatibiğine atanmasına karar verildiği, davacı tarafından anılan Kurul kararı üzerine atanmasına ilişkin 21/11/2018 tarih ve 1004 onay sayılı Muğla Valiliği işleminin iptali istemiyle görülmekte olan davanın açıldığı anlaşılmaktadır.

Uygunuzluğa konu olayda; 08/10/2018 tarihli inceleme raporunun "incelemenin konusu" başlıklı ikinci bölümünde de belirtildiği üzere raporun konusunun "Muğla İli, Bodrum İlçesi, Bitez Mahallesi, Yalı Camii İmam-Hatibi Ömer KARADAĞ'ın Bitez Mahallesi, Zeytinli Caddesi, Cami Sitesi adresinde bulunan Gülselvin Kaynak - Rüştü Kaynak Camiinin lojmanında oturduğu ve anılan caminin tuvaletinin lojmanlara ve camiye köprü yoluyla ulaşarak etrafı rahatsızlık verdiği şeklindeki iddialar" olduğu, davacının cami tuvaletlerinden duyduğu rahatsızlıkla ilgili şikayeti üzerine başlatılan inceleme sonucunda davacının il içinde yerinin değiştirilmesi gerektiği sonucuna ulaşıldığı, davacı hakkında hiçbir şikayet olmayıp inceleme başlanıldıktan sonra MAZHAR ÖZCAN tarafından 17/09/2018 tarihli dilekçe verilmiş ise de bu şikayete inceleme raporunda değinilmediği, işleme dayanak olarak gösterilen Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği'nin 36/1-b) maddesinde hizmet gereği yer değiştirilmesinin hakkında teftiş veya soruşturma yapılmış olmasına bağlandığı halde anılan inceleminin konusu ve başlatılma nedeni ile sonucu arasındaki tutarsızlık nedeniyle usulüne uygun soruşturma yürütülmediği sonucuna varıldığından dava konusu işlemden hukuka aykırılık bulunmamaktadır.

Diğer taraftan davaya konu işlemin yürütülmesinin durdurulmasında gerekli olan telafisi güç ve imkansız zararların olaydaki somut varlığını inderlenmesine gelince; hukuka aykırılığı açık olan dava konusu işlemin, tüm eylem ve işlemleri hukuka uygunluk karinesine dayanan hukuk devleti ilkesine aykırı bir durum yaratacağı ve atama işlemine ilişkin bulunması nedeniyle de (iptal kararı verilinceye kadar geçecek süre için) uygulanmakla etkisi tükeneneğinden telafisi güç zararların oluşabileceği de aşikardır.

Açıklanan nedenlerle; hukuka aykırılığı açık olan dava konusu işlemin; uygulanması halinde telafisi güç zararlar doğurabileceğinden 2577 sayılı Kanun'un 27'nci maddesi uyarınca teminin imkansızın yürütülmesinin durdurulmasına, kararın tebliğini izleyen gündün itibaren 7 gün içerisinde İzmir Bölge İdare Mahkemesi 1. İdare Dava Dairesi nezdinde nizam yolu açık olmak üzere, 14/02/2019 tarihinde oy birliğiyle karar verildi.

Başkan
CAVIT ERDEM
37840

Üye
AHMET AKSAKAL
182169

Üye
MEHMET GÜRSOY
216742

İSTİNAF BAYVURUSUNDA
BULUNAN (DAVALI) : MUĞLA VALİLİĞİ
VEKİLİ : İ. HUK. MUŞ, V. BEKİR KORKMAZ

KARŞI TARAF (DAVACI) : ÖMER KARADAĞ
VEKİLİ : AV. ALİ İHSAN GÜMÜŞKAYA

İSTEMİN ÖZETİ : Muğla İli, Bitez Mahallesi, Yalı Camiinde İmam-Hatip olarak görev yapmakta olan davacı tarafından, Muğla İl Müftülüğü Değerlendirme ve Sınav Kurulunun 14/11/2018 tarih ve 35 sayılı kararı ile Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği'nin 36/1-(b) maddesi uyarınca Muğla İli, Fethiye İlçesi, Yakacak Mahallesi Camiinde İmam-Hatip olarak atanmasına ilişkin 21/11/2018 tarih ve 1004 sayılı Muğla Valiliği işleminin iptali istemiyle açılan davada; "...08/10/2018 tarihli inceleme raporunun "incelemenin konusu" başlıklı ikinci bölümünde de belirtildiği üzere raporun konusunun "Muğla İli, Bodrum İlçesi, Bitez Mahallesi, Yalı Camii İmam-Hatibi ÖMER KARADAĞ'ın Bitez Mahallesi, Zeytinli Caddesi, Cami Sitesi adresinde bulunan Gülsevün Kaynak - Rüştü Kaynak Camisinin lojmanında oturduğu ve anılan caminin nivaletinin lojmanlara ve camiye kıtı konu yapılarak etrafı rahatsızlık verdiği şeklindeki iddialar" olduğu, davacının cami nivaletlerinden duyduğu rahatsızlıkla ilgili şikayeti üzerine başlatılan inceleme sonucunda davacının il içinde yerinin değiştirilmesi gerektiği sonucuna ulaşıldığı, davacı hakkında hiçbir şikayet olmayıp inceleme başlatıldıktan sonra Muztar ÖZCAN tarafından 17/09/2018 tarihli dilekçe verilmiş ise de bu şikayete inceleme raporunda değinilmediği, işleme dayanak olarak gösterilen Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği'nin 36/1-(b) maddesinde hizmet gereği yer değiştirilmesinin hakkında teftiş veya soruşturma yapılmış olmasına rağmen halde anılan inceleminin konusu ve başlatılma nedeni ile sonucu arasındaki tutarsızlık nedeniyle usulüne uygun soruşturma yürütülmediği sonucuna varıldığından dava konusu işlemler hukuka aykırı bulunmamaktadır." gerekçesiyle dava konusu işlemin iptaline karar veren Muğla 1. İdare Mahkemesinin 19/07/2019 gün ve E:2019/8, K:2019/782 sayılı kararının; mahallinde yapılan soruşturma sonucu tanzim edilen İnceleme Raporu'nda davacının Camii cemaatiyle ikamet ettiği lojman kompartımanıyla, en önemlisi de disiplin amiri olan İlçe Müftüsü ile uyumsuzluk, sıkıntı ve problemler yaşadığı, yaşanan tüm bu hadiselerden sonra mevcut görev yaptığı yerde yıprandığı, faydalı ve sağlıklı hizmet sunma imkânının kalmadığı anlaşıldığından, kamu yararı ve hizmet gerekleri göz önünde bulundurularak il içinde görev yerinin değiştirilmesinin uygun olacağı teklifine istinaden, kamu hizmetinin daha iyi işlemesini ve Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı il/ilçe Müftülüklerinin hizmetine ilişkin fonksiyonlarını daha verimli biçimde yerine getirmesini sağlamak amacıyla tesis edilen işlemlerde, hem kamu hizmetinin selameti açısından hem de öğrenciler nezdinde yıpranan davacının görev yerinin değiştirilmesinde hukuka aykırı bir yön bulunmadığı, naklen tayin yetkisinin ilgililerin rızalarına ve haklarında mutlak soruşturma yapılmış ve hizmet bakımından kusurlu ve mahzurlu olduklarının bu şekilde belirlenmiş olmasına bağlı bulunmadığı, davacının çocuklarının eğitim



Sayı : 63604656-663.05-203
Konu : Ömer KARADAĞ Müracaatı

T.C.
BODRUM KAYMAKAMLIĞI
İlçe Hukuk İşleri Şefliği

1/12
19.06.2019

D O S Y A

İlçemiz Bitez Mahallesi Yalı Camii İmam-hatibi olarak görev yapan Ömer KARADAĞ'ın Kaymakamlığımıza vermiş olduğu dilekçesi ilişikte gönderilmiştir.
Dilekçede belirtilen iddiaların incelenerek yasal gereğinin yapılması ve sonucundan Kaymakamlığımıza İVEDİ bilgi ve belgelerin gönderilmesini rica ederim.

Bekir YILMAZ
Bodrum Kaymakamı

Ek: Dilekçe

DAĞITIM :
BODRUM BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
BODRUM İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNE

... / ... / ... Yazı İşleri Müdürü : Muammer SASMAZ

ERİŞKİNLER İÇİN ENGELLİLİK SAĞLIK
KURULU RAPORU

EK-1

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI BODRUM DEVLET HASTANESİ

BAŞVURUSUNUN

T.C. Kimlik Numarası

Ad ve Soyadı

Baba Adı

Anne Adı

Doğum Tarihi ve Yeri

Müracaat Tarihi

Rapor Tarihi ve Rapor Numarası

ÖMER KARADAĞ



MÜRACAAT ŞEKLİ

KURUMSAL MÜRACAAT	İk Rapor	<input checked="" type="checkbox"/>	İlk	<input type="checkbox"/>	Kontrol Müayenesi	<input type="checkbox"/>
KİŞİSEL MÜRACAAT	İk Rapor	<input type="checkbox"/>	İlk	<input type="checkbox"/>	Yanıtama	<input type="checkbox"/>

BAŞVURU NEDENİ

ENGELLİ NEDİMLERDEN FAYDALANMAK İÇİN

SİSTEMLER	ENGELLE DAIİR KLİNİK BULGULAR, RADYOLOJİK TETKİKLER, LABORATUVAR BULGULARI VE TEŞHİS	ENGEL ORANI %
KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI	Harcan soğuk	0
RULH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI	deprasyon-tedavi ile işlevselliği düzeltilen	0
GÖZ HASTALIKLARI	HARCEN OLAN	0
GENEL CERRAHE	CERRAHİ PATOLOJİ YOKTUR	0
NÖROLOJİ	sağl. nesn. str. B	5
İÇ HASTALIKLARI	DİYABETES MELLİTUS %20 HİPERTANSİYON %10 OBEZİTE(BMI=41) %20	42
FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	SERVİKAL DEKOMPATI 2 SEVİYE %7 LOMBER DEKOMPATI 3 SEVİYE %9 (TABLO 1.7)	15

SAĞLIK KURULU RAPORUNUN SONUCU

Teyhiz / Teşhisler	KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI - Z00.8 - GENEL MUYAVENELER, DİĞER RULH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI - F32.8 - DEPRESYF EPİSOĐLAR, DİĞER GÖZ HASTALIKLARI - Z00.8 - GENEL MUYAVENELER, DİĞER GENEL CERRAHE - Z00.8 - GENEL MUYAVENELER, DİĞER NÖROLOJİ - Z00.8 - GENEL MUYAVENELER, DİĞER İÇ HASTALIKLARI - E11.9 - İNSÜLİN BAĞIMLI OLMAYAN DİYABETES MELLİTUS, KOMPLİKASYONLARI OLMAYAN, E66.9 - OBEZİTE, TANIMLANMAMS, I10 - ESANSİYEL (PRİMER) HİPERTANSİYON FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON - M60.1 - SERVİKAL DİSK BOZUKLUKLARI, RADİKLOPATİ İLE, M61.1 - LUMBAR VE DİĞER İNTERVERTEBRAL DİSK BOZUKLUKLARI, RADİKLOPATİ İLE		
Kişinin Engel Oranı % -Rakamla-	53	-Yazıyla-	EB Üç
Raporun Geçerlilik Süresi % -Rakamla-	Süresiz	-Yazıyla-	Süresiz

Hasta T.C. 25265393544, Ad-Soyad: ÖMER KARADAĞ, Başvuru Tarihi: 25-02-2020

Çalıştırılmayacağı İçerir Niteliği

AGRI VE TEHLİKELİ İŞLER VE AÇIRI KALDIRMADA GEREKTİREN İŞLER

KİŞİNİN ENGEL GRUBU

ORTOPEDİK	<input checked="" type="checkbox"/>	ZİHNSEL	<input type="checkbox"/>
GÖRME	<input type="checkbox"/>	FİZİKSEL VE DUYUSAL	<input type="checkbox"/>
İŞTİME	<input type="checkbox"/>	SÜREĞEN (KRONİK)	<input checked="" type="checkbox"/>
DİL VE KİMLİK	<input type="checkbox"/>	SINIFLANMAYAN	<input type="checkbox"/>

AÇIKLAMA

Öye RULH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI UZMANI UZM.DR.ŞAHİN ÖZDEMİR Teşdi No: 63404	Öye GENEL CERRAHE UZMANI OPR.DR.FATMA FERYAL BÜTÜNER Teşdi No: 30504	Öye GÖZ HASTALIKLARI UZMANI OPR.DR.ERKAL KALEMOĞLU Teşdi No: 60608
Öye KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI UZMANI OPR.DR.FATMA AYDIN Teşdi No: 58127	Öye FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON UZMANI UZM.DR.ULUKURULBAŞ Teşdi No: 119038	Öye İÇ HASTALIKLARI UZMANI UZM.DR.ŞAHİN ÇAM Teşdi No: 110347
Öye NÖROLOJİ UZMANI UZM.DR.SELVA OKUNDU Teşdi No: 140332		
SAĞLIK KURULU BAŞKANI UZM.DR.BERPAK YAVUZ Teşdi No: 34089		

RAPORUN DÜZENLENMESİNE DAİR AÇIKLAMALAR

- Engel durumuna göre çalıştırılmayacağı İçerir Niteliği belirlenirken sadece engel durumuna göre iş alanları genel olarak belirlenmiştir. Örneğin; "görme" genetikten iş alanlarında çalıştırılmaz, "teyhis" sınıfındaki durumlarda genetikten işlerde çalıştırılmaz, "işlevsiz" veya "konuşamaz" genetikten işlevsizde çalıştırılmaz" gibi ifadelerle belirlenmiştir.
- "Sürekli olarak hareketli araç veya araba kullanması gerekli" "Sadece hareket ettirici özel tekerlekli taşıt kullanabilir" vb. kişinin özel durumuna ilişkin açıklamalar belirlenmiştir.
- Bu rapordan önceki raporlar alınırken bakılmaksızın yapılacak yeni başvurular bakımından geçerlidir.

Rapor Tarihi: 25.02.2020



Rapor No: 202012261638334203de7e

Bu belgeyi altına ilişkin sorgulama için rapor.saglik.gov.tr/Dogr.DurumGenel/ internet adresinden yapabilirsiniz.

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



